
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АЛЕЙСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 
________________ (КГБПОУ « АТТ»)_________________

Код
Ф орма по О КУ Д 0301001

по ОКПО

наименование организации
Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ
(распоряжение)

11 22.01.2016

О независимой оценке качества деятельности 
КГБПОУ «Алейский технологический техникум»

В связи с проведением Общественным советом по развитию 
образования в Алтайском крае независимой оценки качества деятельности 
образовательных организаций 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за участие в процедуре независимой 
оценки качества деятельности КГБПОУ «АТТ» заместителя директора по 
УВР -  Одинцову О.А.

Директор КГБПОУ «АТТ» Я.Я.Ровейн


